

Oleśnica, dnia 04.08.2021 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

„Zagospodarowanie terenu przy ulicy Ludwikowskiej – Park Południowy w Oleśnicy”

Znak sprawy MT.481.25.2021

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1.

Obecnie większość terenu porośnięta jest krzakami o średniej gęstości. Czy karczowanie krzaków jest objęte przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję: Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników i krzaków o średniej gęstości na powierzchni 12 000 m²

Odpowiedź:

W związku ze zmienionym stanem terenu Zamawiający wprowadza do przedmiaru poz. nr 184 jako uzupełnienie działu I przedmiaru Przygotowanie terenu.

Pozycja przedmiaru brzmi:

Kalk. własna: oczyszczenie terenu z krzaczastych samosiewów wraz usunięciem i utylizacją materiału organicznego terenu działek inwestycyjnych 12 000 m²

Pytanie nr 2

Zgodnie z opisem Projektu Budowlanego w części południowej działki 14/26 znajduje się budynek gospodarczy wraz z elementami towarzyszącymi przewidziany do rozbiórki. Czy rozbiórka budynku i elementów towarzyszących jest objęta przedmiotem zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Rozbiórka obiektu magazynowego nie jest przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 3.

Pod nawierzchniami z kostki betonowej (plac przy toalecie, pochylnia od strony toalety, ścieżka pieszo-rowerowa) zgodnie z Projektem Wykonawczym jest zaprojektowana warstwa stabilizacji o $R_m=2,5$ MPa gr. 25 cm. Czy ona jest objęta przedmiotem zamówienia, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zdaniem zamawiającego stabilizacja $R_m = 2,5$ MPa jest zbędna w zamiar wykonać podsypkę piaskową 20cm tj. w przedmiarze w poz. nr 58 należy wpisać ilość zamiast 960 m² wartość 1370 m²

Pytanie nr. 4

Zgodnie z rysunkiem ZT2 Projektu Wykonawczego w części wschodniej została zaprojektowana rzeźba parkowa. Czy rzeźba jest objęta przedmiotem zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót i podanie specyfikacji dotyczącej rzeźby.

Odpowiedź:

Rzeźba parkowa nie jest przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 5.

Czy Inwestor dopuszcza zmianę toalety kontenerowej montowanej na obiekcie z **owalnej na prostokątną** z zachowaniem wyposażenia zgodnie z opisem PB, tj. urządzenie prefabrykowane montowane na stałe, wyposażone w wodę i kanalizację, toaleta złożona z pomieszczenia WC dla mężczyzn, dla kobiet oraz osób NPS i pomieszczenia technicznego. Czy Inwestor dopuszcza taką zmianę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę kształtu rzutu poziomego kontenera toalety

Pytanie nr 6

Zgodnie z Opisem Projektu Budowlanego w sąsiedztwie toalety został zaprojektowany pojemnik na sortowane odpady. Czy pojemnik na sortowane odpady jest objęty przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.



Odpowiedź:

Pojemniki na odpady nie są przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 7.

W specyfikacji dotyczącej postępowania brak jest przedmiaru dotyczącego robót elektrycznych i monitoringu CCTV na obiekcie. Czy Inwestor udostępni przedmiar w celu poprawnego określenia wartości robót z tego działu?

Odpowiedź:

Przedmiar robót elektrycznych został zamieszczony

UWAGA

Zamawiający wprowadza zmianę technologii wykonania nawierzchni poliuretanowych z segmentowych na lite wykonywane na miejscu.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder